

Hyvä Osallisuutta etsimässä -seminaarin osallistuja,

Esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opetussuunnitelmauudistus on käynnissä. Mikä merkitys ops-työllä on yksittäisen opettajan näkökulmasta? Entä koulun toimintakulttuurin, yhteiskunnan tai tulevaisuuden ammattien näkökulmasta? Voisiko opetussuunnitelma olla työkalu ja opetustyön arkinen tuki?

Opetushallituksen syksyllä 2012 julkaisemasta perusopetuksen opetussuunnitelmaluonnoksesta on Otavan Opiston [Ops-hautomoissa](#) muotoiltu 40 tulevaisuusväitettä, jotka osaltaan konkretisoivat tai kuvaavat opetussuunnitelmauudistuksen jälkeistä peruskoulua. Väitteet toimivat paikallisen ja alueellisen ops-työn ja keskustelun tukena ja sitä kautta tuottavat aineistoa ja näkökulmia myös Opetushallituksen valtakunnalliseen ops-työhön.

Väitteet on ryhmitelty neljään osioon. Niissä käsitellään koulua ja oppimista koskevia arvoja ja asenteita, opittavia taitoja ja sisältöjä, opettajan työtä ja kouluyhteisöä sekä koulun toimintaympäristöä ja suhdetta yhteiskuntaan. Väitteisiin otetaan kommentoiden kantaa niiden todennäköisen ja toivottavan toteutumisen suhteen.

Voit vastata kaikkiin 40 väitteeseen tai valita vastattavaksi ne väitteet, jotka tuntuvat kiinnostavilta. Erityisen toivottavaa on oman näkemyksen perusteleminen. Myös kaikkien muiden osallistujien vastaukset ovat kommentoitavissa. Vastata voi yhdellä kertaa tai useammassa erässä, vastaukset tallentuvat automaattisesti. Vastaaminen kestää 15-60 minuuttia ja on anonyymiä.

Koulun lähitulevaisuutta ja vuoden 2016 oppimista syvennetään Osallisuutta etsimässä -hankkeen Hurahdus-päivässä tiistaina 24.9.2013. Tuolloin työskentelyn painopiste on kyselyn osioissa (2) Tieto, taito ja oppiminen ja (3) Opetus, toiminta ja yhteisö.

Kyselyyn vastataan eDelfoi-ympäristössä <https://edelfoi.fi>. Luo itsellesi ensin tunnus sivun vasemmassa palstassa joko täyttämällä rekisteröitymiskenttien tiedot tai kirjautumalla sisään esim. google-tunnuksellasi. Sisäänkirjautumisen jälkeen klikkaa OPS-otsikkoa oikean palstan avoimissa paneeleissa. Jatkossa voit kirjautua suoraan kyselyyn: <https://edelfoi.fi/ops>

Olethan yhteydessä, jos sinulla on kysyttävää rekisteröitymisestä, kirjautumisesta tai itse väitteistä

Syysterveisin,

Tiina Airaksinen

Otavan Opisto

Verkkopedagogi, Opetussuunnitelmat-yksikön vetäjä

[tiina.airaksinen@otavanopisto.fi](mailto:tiina.airaksinen@otavanopisto.fi)

050 311 7258